ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 июня 2024 года №  433-пп

Иркутск

О внесении изменения в структуру министерства социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области

В целях приведения в соответствие с Законом Иркутской области
от 2 апреля 2024 года № 24-03 «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав Усть-Илимского муниципального района Иркутской области, путем их
объединения», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в структуру министерства социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области, утвержденную постановлением
Правительства Иркутской области от 18 сентября 2009 года № 261/40-пп,
изменение, заменив слова «Усть-Илимский муниципальный район Иркутской
области» словами «Усть-Илимский муниципальный округ Иркутской
области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru